

1	2	3	4	5	6	7
		subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI7-3				
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KI7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	188,00	188,00
16	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIPI1-20-1	buc			1 300,00
	266112643 32012	Placi prefabricate pt. camine KIPI1-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
17	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIO-1	buc			99,00
	266112643 30911	Inel de reazem KIO-1(0,02 m3)	buc	1,00	99,00	99,00
18	AcE15A 1	Capac din fonta tip "L"	buc			900,00
	287527420 0001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	900,00	900,00
19	CO13A	Gratar pentru acoperirea canalelor din lemn de foioase	m2			131,78
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,88
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,47	57,66	27,10
	201010290 6950	Rigle de foioase	m3	0,012	3 200,00	38,40
	201010290 5951	Sipci de foioase	m3	0,012	3 200,00	38,40
	287411583 6753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 3 x 30 mm	buc	50,00	0,50	25,00
20	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4"Tava avind d=80mm	buc			61,43